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Befolkningsudvikling for Løgumkloster 
Sogn 



Indbyggertal 

• Status 1/1-2020: 3.202 
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Udvikling

Prognose



Indbyggertal - udvikling 
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2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Løgumkloster Sogn 3.349 3.283 3.330 3.312 3.260 3.245 3.260 3.255 3.245 3.240 3.202 
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Alderssammensætning 

1/1-2020 

Alder Antal Andel 

0-5 136 4,2 % 

6-16 398 12,4 % 

17-29 367 11,4 % 

30-64 1.284 40 % 

65+ 1.017 31,7 % 

I alt 3.202 100 % 

2010 

Antal 

185 

382 

430 

1.477 

875 

3.349 

2030 

Antal 

179 

336 

372 

1199 

1.023 

3.108 



Bevægelser 2015-2019 

  Intern Ekstern Indvandring Udvandring Født Død 

Aldersg
rupper  

Tilflytning Fraflytning Tilflytning Fraflytning         

0-5 130 132 34 33 4 2 

6-16  244 213 30 55 32 15 

17-29 502 506 237 329 45 46 

30-64 586 557 188 175 35 23 

65+ 246 193 41 48 8 4 

I alt 1.708 1.601 530 640 124 90 105 246 
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Nettoflytning ift. Løgumkloster sogn 
2015-2019 – internt i TK gennemsnit pr 
år 
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Løgumkloster  
sogn 


